
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 
“Pasquale Stanislao Mancini” 

 
 

 

E-mail PEC: avps12000t@pec.istruzione.it E-mail: avps12000t@istruzione.gov.it  Pagina Web: 

http://www.liceomanciniavellino.edu.it/ 
C.A.P. 83100 AVELLINO -Via De Conciliis, 1 – Tel.: 08251643363  – Cod.Fisc.: 80008170641– Cod. Meccanografico: 

AVPS12000T 

PD  

 
 
 
 
           Al Personale ATA 
           Al DSGA 
           All’Albo della Scuola 
 
 
 
 
Oggetto: Comunicazione di servizio. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista l’Ordinanza del Ministro della Salute del 5 marzo 2021 che dispone: 

 Per un periodo di 15 giorni a partire dall’ 8 marzo 2021 le misure di cui al Capo V del DPCM del 

02/03/2021 anche per la Regione Campania; 

 La sospensione delle attività didattiche in presenza per le Scuole di ogni ordine e grado; 

Visto l’art. 48 – Capo V del suddetto DPCM; 

Visti gli accordi sindacali; 

Sentito il DSGA. 

 

 

DISPONE 

 

la chiusura degli uffici per le attività lavorative pomeridiane a decorrere dal giorno 08/03/2021 e fino a nuove 

disposizioni. 

  
 
Avellino, 08/03/2021 
 

          
 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Paola Anna Gianfelice                             

 F.to digitalmente ai sensi del C.A.D.  D.lgs n. 82/2005 ss.mm.ii. 

mailto:avps12000t@pec.istruzione.it
mailto:avps12000t@istruzione.gov.it
http://www.liceomanciniavellino.edu.it/



		2021-03-08T17:29:18+0100
	PAOLA ANNA GIANFELICE




